Tahun 2024 untuk Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Jambi 

Tahun 2024 dengan jumlah suara sah paling sedikit 8,5 % (delapan 

koma lima persen) dari akumulasi perolehan suara sah pada 

Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota 

Jambi Tahun 2024, yaitu sebanyak 29.281 (dua puluh sembilan ribu 

dua ratus delapan puluh satu) suara sah,menjadi syarat minimal bagi 

Partai Politik atau Gabungan Partai Politik peserta Pemilihan Umum 

untuk mengusulkan Bakal Pasangan Calon Walikota dan Wakil 

Walikota Jambi Tahun 2024 

CATATAN : - Keputusan Komisi ini mulai berlaku sejak ditetapkan, tanggal 24